
MIGUELTURRA2018/015020

DECRETO

Extracto: Modificación bolsa de trabajo ingeniero informatico 

DECRETO.- 

VISTO el decreto 2018/953, por el que se acuerda la creación de una bolsa de trabajo
de  INGENIERO  SUPERIOR  EN  INFORMÁTICA  DE  GESTIÓN/INGENIERO  SUPERIOR  EN
INFORMÁTICA DE SISTEMAS/INGENIERO SUPERIOR DE TELECOMUNICACIONES, a efectos de
prestar sus servicios en el Ayuntamiento de Miguelturra.

CONSIDERANDO que en  el  mismo se  establece  que la  citada bolsa  es  para  para  la
cobertura de necesidades temporales de personal, atendida la previsible reiteración de necesidades
de sustitución de personal, por motivo de los permisos y/o licencias legalmente establecidos u otros
análogos.

CONSIDERANDO conveniente, así mismo la creación de la bolsa, para la ejecución de
programas de carácter temporal, en los términos establecidos en el Texto Refundido por el que se
aprueba el Estatuto Básico del Empleado Publico.

RESUELVO:

PRIMERO.- Modificar el  decreto 2018/953, haciéndose constar que la bolsa es,  así
mismo, para la ejecución de programas de carácter temporal en los términos establecidos en
el Texto Refundido por el que se aprueba el Estatuto Básico del Empleado Publico.

SEGUNDO.- Publicar el presente acuerdo en el tablón de edictos municipal junto con la
convocatoria de la bolsa.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

W
5x

aB
/y

k/
zv

N
X

5U
K

C
8D

u

Decreto número: 2018/1016

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

Lq
ttL

R
r7

nx
M

G
6n

fQ
cL

B
2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

S
oN

+
13

iA
ij2

ad
oZ

C
W

kW
/

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-12-11T11:34:41+0100
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-12-11T11:40:48+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F


		2018-12-12T12:56:39+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




